



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 09.05.2016 r.

ADM.260.3.2016.EW
(w odp. należy podać nr sprawy)

Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka (nr ogłoszenia w BZP: 108942-2016; data zamieszczenia: 29.04.2016) wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań oraz udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Koszulka (poz. VI) – Prosimy o podanie dokładnych wymiarów nadruku, które mają znajdować się na klatce piersiowej i na karku.

Odpowiedź:

Nadruk na klatce piersiowej w rozmiarze 16 x 22 cm

Nadruk na karku w rozmiarze 15 x 4 cm

Pytanie nr 2:

Worek plecak odblaskowy (poz. XXVII) – Prosimy o podanie dokładnych wymiarów nadruku, który ma się znajdować na worku.

Odpowiedź:

Nadruk na worku w rozmiarze 16,1 x 5,8 cm

Pytanie nr 3:

W załączniku nr 7 do SIWZ – projekt umowy, nie ma paragrafu „Kary” – nie ma wzmianki o karach umownych w przypadku odstąpienia od umowy, zwłoki w realizacji umowy lub jej niewykonania. Prosimy o odpowiedź, czy jest to przeoczenie, czy też nie przewidują Państwo żadnych kar?

Odpowiedź:

Faktycznie jest to przeoczenie Zamawiającego, gdyż w dokumentacji nie została zeskanowana jedna strona umowy zawierająca m.in. paragraf dotyczący kar. Na stronie



26 lat Konwencji
o Prawach Dziecka

www.brpd.gov.pl (zakładka Zamówienia Publiczne) oraz na stronie BIP Zamawiający umieścił dodatkowo skan projektu umowy, a paragraf o karach umownych brzmi następująco:

Kary

1. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 5% wartości umowy, o której mowa w §3.
2. W przypadku wystąpienia z przyczyn zależnych od Wykonawcy zwłoki w realizacji umowy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,1% wartości umowy, o której mowa w §3, za każdy dzień opóźnienia w realizacji umowy.
3. W razie niewykonania Umowy Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 5% wartości umowy, o której mowa w §3.
4. W razie wystąpienie zwłoki w płatności za przedmiot zamówienia Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki w wysokości ustawowej.
5. Strony mogą dochodzić na ogólnych zasadach odszkodowania przewyższającego zapłacone kary umowne.

Pytanie nr 4:

Pins metalowy tłoczony (poz. XXI) – Co rozumieją Państwo pod pojęciem „laminowanie”? Czy chodzi, o to że grafika ma być tłoczona i wypełniona farbą – czyli pins ma być emaliowany? Nie stosuje się pojęcia „laminowanie” w odniesieniu do metalowych pinsów.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli emaliowanie, nie laminowanie.

Pytanie nr 5:

Worek plecak odblaskowy (poz. XXVII) – proszę o uszczegółowienie zapisu „nadruk 1 kolor odblaskowy”. Nadruk taki można wykonać na dwa sposoby - farbą odblaskową oraz termotransferem odblaskowym. Różnica polega na tym, że w wypadku farby nadruk mieni się brokatem w dzień, w nocy światła nie odbije. Termotransfer będzie odbłyśkiwał tak samo jak naszyty na plecaku pasek odblaskowy, tj. nadruk również będzie spełniał wymagane normy. Przykład termotransferowego nadruku w załączeniu – w ciemności nadruk odbije światło w 100% tak jak pas odblaskowy. Grafika wycięta i wgrzana na gorąco. Należy jednak zauważyć, że koszty termotransferu są ponad dwukrotnie wyższe niż nadruk farbą

odblaskową, dlatego stanowisko Zamawiającego w zakresie rodzaju znakowania ma istotny wpływ na cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje nadruku termotransferem odblaskowym, który będzie odbłyскиwał tak samo jak naszyty pasek odblaskowy.

Pytanie nr 6:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert o czas potrzebny na przygotowanie właściwej próbki plecaka odblaskowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Pytanie nr 7:

Worek plecak bawełniany (poz. XXVI) – Czy Zamawiający dopuszcza worek bawełniany w kolorze naturalnym/jasnobeżowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych kolorów niż biały.

Z poważaniem
Główny Księgowy

Maria Garanty